

3H Invest A/S

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 49 37 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Knud Herman Hermansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3H Invest A/S Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 49 37 42
	Stiftet: 23. december 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Per Højgaard Hermansen Knud Herman Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.705 kr. mod 510.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.987 kr. mod 2.225.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	755.705	510.596
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.650.000
Driftsresultat	755.705	2.160.596
Andre finansielle indtægter	1.181.841	731.216
Øvrige finansielle omkostninger	-231.150	-239.362
Resultat før skat	1.706.396	2.652.450
Skat af årets resultat	-375.409	-427.396
Årets resultat	1.330.987	2.225.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.330.987	2.225.054
Disponeret i alt	1.330.987	2.225.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>12.300.000</u>	<u>12.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300.000</u>	<u>12.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.300.000</u>	<u>12.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.418	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.701	6.833
Andre tilgodehavender	<u>440.414</u>	<u>435.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>552.533</u>	<u>441.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.378.248</u>	<u>5.189.184</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.378.248</u>	<u>5.189.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.930.781</u>	<u>5.631.083</u>
Aktiver i alt	<u>20.230.781</u>	<u>17.931.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	755.000	755.000
Overført resultat	7.362.369	6.031.382
Egenkapital i alt	8.117.369	6.786.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.057.243	682.274
Hensatte forpligtelser i alt	1.057.243	682.274
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	450.000	450.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.579.985	5.100.113
Gæld til pengeinstitutter	347.705	384.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.377.690	5.934.554
Kortfristet del af langfristet gæld	359.140	317.237
Gæld til pengeinstitutter	3.534.309	3.315.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.435	10.000
Anden gæld	767.595	885.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.678.479	4.527.873
Gældsforpligtelser i alt	11.056.169	10.462.427
Passiver i alt	20.230.781	17.931.083

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	755.000	3.806.328	4.561.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.225.054	2.225.054
Egenkapital 1. januar 2021	755.000	6.031.382	6.786.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.330.987	1.330.987
	755.000	7.362.369	8.117.369

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	1.650.000
	0	1.650.000
	31/12 2021	31/12 2020
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	8.538.490	8.538.490
Kostpris 31. december 2021	8.538.490	8.538.490
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.761.510	2.111.510
Årets regulering til dagsværdi	0	1.650.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.761.510	3.761.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.300.000	12.300.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,6
------------------------------------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.071 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.629 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.378 t.kr.
